



# Tandlæge Dennis B Nielsen ApS

Bymidten 36 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 31 49 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Dennis B. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Dennis B Nielsen ApS Bymidten 36 C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 31 49 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dennis B. Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbunden hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.285.359 mod 4.151.544 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.112 mod 103.105 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.285.359</b>	<b>4.151.544</b>
1 Personaleomkostninger	-3.825.835	-3.285.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.739	-535.459
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>255.785</b>	<b>330.303</b>
Andre finansielle indtægter	219.181	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-198.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.966</b>	<b>131.546</b>
Skat af årets resultat	-103.854	-28.441
<b>Årets resultat</b>	<b>371.112</b>	<b>103.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	249.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.112</b>	<b>103.105</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.364.555	1.496.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.555</u>	<u>1.496.640</u>
3	Deposita	67.560	67.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.115</u></b>	<b><u>1.564.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.722	224.643
	Tilgodehavende selskabsskat	0	185.136
	Andre tilgodehavender	263.097	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>432.819</u>	<u>609.779</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.539.258	1.320.327
	Værdipapirer i alt	<u>2.539.258</u>	<u>1.320.327</u>
	Likvide beholdninger	1.139.133	1.568.104
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.111.210</u></b>	<b><u>3.498.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.543.325</u></b>	<b><u>5.062.410</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.674.198	4.425.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.921.198</b>	<b>4.667.886</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	120.472	106.926
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>120.472</b>	<b>106.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.443	35.429
Selskabsskat	20.174	0
Anden gæld	458.038	252.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.655	287.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.655</b>	<b>287.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.543.325</b>	<b>5.062.410</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.425.086	117.800	4.667.886
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.112	122.000	371.112
	<b>125.000</b>	<b>4.674.198</b>	<b>122.000</b>	<b>4.921.198</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.123.328	2.615.769
Pensioner	660.498	625.203
Andre omkostninger til social sikring	42.009	44.810
	<u><b>3.825.835</b></u>	<u><b>3.285.782</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.069.509	6.445.547
Tilgang i årets løb	71.655	89.018
Afgang i årets løb	0	-465.055
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.141.164</b></u>	<u><b>6.069.510</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -4.572.870	 -4.372.466
Årets af-/nedskrivninger	-203.739	-235.283
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	34.879
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-4.776.609</b></u>	<u><b>-4.572.870</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <u><b>1.364.555</b></u>	 <u><b>1.496.640</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	67.560	67.560
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>67.560</b></u>	<u><b>67.560</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <u><b>67.560</b></u>	 <u><b>67.560</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2023		2.539.258
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>218.931</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har 6 mdr. huslejeforpligtelse svarende til tkr. 64.
